
Hallenspielplan  SpVgg Trunstadt  ( 09060560 )
Alte Mainstr. 19
96191   Viereth-Trunstadt

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.16.09.2023 15:30

20:00

Bezirksklasse

Bezirksliga

SpVgg Nüssd...unstadt II

SpVgg Nüssd... Trunstadt

Dart Club Höchstadt III

DC Franken-Power III

1:11

9:7

Sat.14.10.2023 15:30 BezirksklasseSpVgg Nüssd...unstadt II Heinrich VIII III 5:7

Sat.04.11.2023 15:30

20:00

Bezirksklasse

Bezirksliga

SpVgg Nüssd...unstadt II

SpVgg Nüssd... Trunstadt

DC D'Artagn...rnberg III

DSC Noris Bulls

2:10

11:5

Sun.12.11.2023 16:00 KUP Nüssdarter 9 Darts für...lelujah IV 5:7

Sat.09.12.2023 15:30

20:00

Bezirksklasse

Bezirksliga

SpVgg Nüssd...unstadt II

SpVgg Nüssd... Trunstadt

TSV Kornbur...Knights II

DC Gipsy Ebern III

3:9

14:2

Sat.16.12.2023 20:00 Bezirksliga SpVgg Nüssd... Trunstadt 1. Steeldar...Kronach II 10:6

Sat.13.01.2024 15:30

20:00

Bezirksklasse

Bezirksliga

SpVgg Nüssd...unstadt II

SpVgg Nüssd... Trunstadt

TSV Bertelsdorf 99'ners

Anarchy 05 II

9:3

14:2

Sat.03.02.2024 15:30

20:00

Bezirksklasse

Bezirksliga

SpVgg Nüssd...unstadt II

SpVgg Nüssd... Trunstadt

DC Gipsy Ebern IV

DC D'Artagn...ürnberg II

4:8

8:8

Sat.02.03.2024 15:30

20:00

Bezirksklasse

Bezirksliga

SpVgg Nüssd...unstadt II

SpVgg Nüssd... Trunstadt

DSV Nürnberg VI

DC Alfalter II

7:5

15:1

Sat.06.04.2024 15:30 BezirksklasseSpVgg Nüssd...unstadt II Nine Darters 3:9

Sat.27.04.2024 15:30 BezirksklasseSpVgg Nüssd...unstadt II DC Tschambolaia IV 0:0


